ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ TÂN

Số: 19/UBND-VP

“V/v liệt kê yếu tố đặc thù theo quy

định tại điều 3 của Nghị quyết

35/2023/UBTVQH15 ngày 12/7/2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Tân, ngày 01 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Khoái Châu.

Thực hiện Công văn số 774/UBND-NV ngày 01/8/2023 của UBND huyện

Khoái Châu về việc thống kê đơn vị hành chính cấp xã.

Uỷ ban nhân dân xã báo cáo về việc liệt kê yếu tố đặc thù theo quy định tại

điều 3 của Nghị quyết 35/2023/UBTVQH15 ngày 12/7/2023 của Uỷ ban thường

vụ Quốc hội về tiêu chuẩn đơn vị hành chính và phân loại đơn vị hành chính cụ

thể như sau:

- Có vị trí trọng yếu về quốc phòng. (theo Quyết định số 2414/QĐ-BQP

ngày 01/7/2022 của Bộ Quốc phòng về công nhận xã, phường, thị trấn trọng điểm

vể quốc phòng).

UBND xã báo cáo về việc liệt kê yếu tố đặc thù theo quy định tại điều 3

của Nghị quyết 35/2023/UBTVQH15 ngày 12/7/2023 của Uỷ ban thường vụ

Quốc hội về tiêu chuẩn đơn vị hành chính và phân loại đơn vị hành chính để

UBND huyện nắm được./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Văn Sinh

		2023-08-02T07:32:29+0700

		2023-08-02T07:40:18+0700